PAGE
2

[image: image1.jpg]

СВЕТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 4 июня 2025 года                            № проект
О признании утратившим силу с 01.01.2025 г. решения  совета депутатов от 11.09.2018 № 33 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра (город  Светогорск) и городского поселка (гп Лесогорский)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 16.02.2024 № 10-оз "О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в Ленинградской области, в связи с признанием утратившим силу с 1 января 2025 года областного закона Ленинградской области от 15 января 2018 года № 3 - оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2025 г.:

- решение  совета депутатов от 11.09.2018 № 33 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра (город  Светогорск) и городского поселка (пгт Лесогорский)»,

- решение  совета депутатов от 10.03.2020 № 14 «О внесении изменений в решение  совета депутатов от 11.09.2018 № 33 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра (город  Светогорск) и городского поселка (пгт Лесогорский)»,

- решение  совета депутатов от 30.06.2020 № 25 «О внесении изменений в решение  совета депутатов от 11.09.2018 № 33 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра (город  Светогорск) и городского поселка (гп. Лесогорский)».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru ).

4. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании в сети Интернет (http://npavrlo.ru).

Глава Светогорского городского поселения                         И.В. Иванова
Рассылка: дело, администрация, прокуратура, официальное сетевое издание